
ミニビール、ハイボール、
レモンサワー

ライス
大盛り無料 烏龍茶、緑茶、ジャスミン茶、

グレープフルーツジュース

ドリンクセット380円 アルコールセット380円

ヤンニョムチキン丼セット 1200 生姜焼きセット 1250

たまちゃん特製じゅーしー焼きセット
おすすめ煮卵トッピング 

1400
+150 円

目玉焼きトッピング +150 円

必須

たまちゃん特製お好み焼きセット 1580

名物！ホルモン丼セット 1500

焼きそばセット 1480

豚キムチセット 1200

鉄板ホルモンカレーセット （目玉焼き付き）1420

- 全てのメニューに小鉢とスープ付き -

がっつり食べたい人に大人気！

たっぷり7個 鉄板餃子セット 1450
アツアツ、じゅ～し～！！女性にもおすすめ！



ド

たまちゃんの定番ハイボール

ちょっとえぇハイボール

※濃いめ、レモン　＋50円
※ジンジャー、コーラ割　+150 円

（ブッシュミルズオリジナル）

（ブッシュミルズシングルモルト 10年）

※水割り、お湯割、ソーダ割り、ロックできます！
※烏龍茶割り、緑茶割り、ジャスミン茶割り＋50円

※水割り、お湯割り、ソーダ割り、ロックできます！

500

880

ハイボール

美酢ザクロサワー 

美酢マスカットサワー

美酢パイナップルサワー

美 Sour & 美 Highball

600

600

600

ごっつえぇサワー

トマトサワー（ＴＳ）

佐賀　温州みかんサワー

宮崎　日向夏サワー

プレーンサワー

巨峰サワー

能勢のミネラルレモンサワー

ラムネサワー

生搾りレモンサワー

たまちゃん定番
780

600

600

600

550

600

600

650

660

サワー

マッコリ

むぎ 二階堂

むぎ 中々

いも 黒霧島

いも 黒伊佐錦

520

540

500

530

焼酎

フィーバーツリー
メディタレーニアントニックウォーター

520

美酢ザクロソーダ

美酢マスカットソーダ

美酢パイナップルソーダ

ラムネ

温州みかんソーダ

烏龍茶

オレンジジュース

コーラ

ジンジャーエール

ジャスミン茶

メロンソーダ

500

500

500

550

500

400

500

500

500

400

600

ソフトドリンク

アサヒスーパードライ 生

マルエフ 瓶

レッドアイ

ノンアルコールビール　ドライゼロ

ビール
590

680

600

500

濃醇梅酒

ゆず酒

果実酒
540

580

※ハイボールにも
変更可能！！

マッコリ グラス
やかん
ボトル

580
1350
2500

フレーヴァーマッコリ グラス
やかん
ボトル

520
1250
2300

( バナナ・モモ・マスカット )

（フィーバーツリープレミアムレモンサワー）


